
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  ШУШЕНСКИЙ РАЙОН 
КАПТЫРЕВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 

 

 

 

Сегодня в номере публикуются: 

Решение избирательной комиссии муниципального образования 

«Каптыревский сельсовет» Шушенского района Красноярского края: 

- от 17.08.2020 года № 13/48 «Об аннулировании регистрации  

кандидата в депутаты Каптыревского сельского Совета депутатов Шушенского 

района Красноярского края шестого созыва Глазачевой Маргариты 

Александровны». 

 

 

 

 

 

стр. 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

 
2 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ «КАПТЫРЕВСКИМЙ СЕЛЬСОВЕТ» 

ШУШЕНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

    «17» августа 2020_ года                                                          № 13/48 

                             

Об аннулировании регистрации  

кандидата в депутаты Каптыревского сельского Совета депутатов 

Шушенского района Красноярского края шестого созыва  

Глазачевой Маргариты Александровны 

 

На основании письменного заявления Глазачевой Маргариты 

Александровны о снятии своей кандидатуры кандидата в депутаты 

Каптыревского сельского Совета депутатов Шушенского района 

Красноярского края шестого созыва, в соответствии с пунктом 30 статьи 38 

Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», статьей 15 Закона Красноярского края от 02.10.2003 N 8-1411 

«О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае»  

избирательная комиссия муниципального образования «Каптыревский 

сельсовет»  РЕШИЛА: 

                                 

1. Аннулировать регистрацию кандидата в депутаты Каптыревского 

сельского Совета депутатов Шушенского района Красноярского края 

шестого созыва Глазачевой Маргариты Александровны,1988 года рождения. 

 

2. Направить настоящее решение для опубликования в газету «Сельчанка». 

 

Председатель избирательной комиссии 

муниципального образования 

«Каптыревский сельсовет» 

 

  _____                   О.А. Корбатова                              

 

 

Секретарь избирательной комиссии 

муниципального образования 

«Каптыреский сельсовет» 

 

МП 

 

_________                В.М. Суслина 

     

 

 

Учредитель: 

Администрация Каптыревского 

сельсовета Шушенского района, 

Каптыревский сельский Совет 

депутатов. 

Адрес редакции:  

662730, Красноярский край, 

Шушенский район,                             

с. Каптырево, ул.  Победы, д. 3А. 

Телефон/факс 8(39139) 23-531, 

Редактор Горлов О.Н. 

 

  

 

№ 35 от 17 августа 2020 года, 

тираж – 300 экземпляров  

(газета распространяется 

бесплатно) 

Издатель и распространитель 

издания: Администрация 

Каптыревского сельсовета 

Шушенского района 

 


